
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen ,,NOZ“)

Číslo smlouvy objednatele: 2022001392

Číslo smlouvy dodavatele: NEP.2022.05

1. Smluvní sírany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl Pr, vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák, ředitel organizace
IČ:28150244
DIČ: CZ28150244
Plátce DPH
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Masař (tel.: 602 648 251)

Dodavatel: KVALITA náhradní plnění s.r.o.
Se sídlem: Dvořákova 383/17, 370 01 České Budějovice
Zastoupený:
Jednatel: Ing. Antonín Šmejkal Ph.D.
Jednatel: Jaromír Vovců
Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl C., vložka 14450
IČ: 26108313 DIČ: CZ26108313
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Č. účtu: 2113597607/2700
Telefonní spojení: +420 775 870 027

2. Všeobecné smluvní podmínky
2.1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je cenová nabídka, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, poté
zadání objednatele, pak cenová nabídka, nedohodnou-li se smluvní strany o některých
věcech výslovně a písemně jinak.

2.2. Dodavatel se důkladně seznámil se zadanou prací a prohlašuje, že jeho nabídka je
rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení
díla. Dodavatel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena je tímto konečná.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání,
nabídkou dodavatel nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů.

2.4. Dodavatel vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy
zveřejněno v registru smluv.

3. Předmět plnění
3.1. Předmětem plnění této smlouvy je zajišťování praní prádla. Toto je specifikováno a přesně

popsáno v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.
3.2. Součástí předmětu plnění je též obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou

zapotřebí k úplnému provedení díla dle předchozího odstavce, pokud se k jejich provedení,
obstarání či zhotovení nezavazuje objednatel, zejména zajištění potřebné techniky pro praní,
žehlení a sušení prádla.

3.3. Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností
dodavatel.

3.4. Součástí předmětu plnění je rovněž projednání a zajištění případného zvláštního užívání
komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného.

SOD ZAJIŠTĚNÍ PRANÍ PRÁDLA 1/5

/ V"



3.5. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními
opatřeními nutnými dle právních předpisů upravujících požadavky na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci (např. zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění).

4. Lhůty provádění díla
4.1. Smlouva se uzavírá na dobu maximálně 24 měsíců od zahájení prací, případně do

vyčerpání celkové vysoutěžené částky za 24 měsíců, dle přílohy č. 1 této smlouvy.
K zahájení prací bude dodavatel písemně vyzván (např. mail) nejpozději 5 pracovních dnů
před zahájením plnění prací dle této smlouvy.

5. Rozsah prací
5.1. Zajištěním praní prádla je myšleno pravidelné odvážení špinavého prádla z plaveckého

stadionu, jeho praní, sušení a žehlení. Následně bude prádlo zavezeno zpět. Prádlo bude
odváženo a přiváženo vždy třikrát v týdnu a to na základě písemné informace od zadavatele.
Dny odvozu a jejich počet v týdnu může být měněn, ale pouze písemně a vždy minimálně
14 dní předem.

6. Místo prací
6.1. Místem pro provádění prací je Plavecký stadion České Budějovice, Sokolský ostrov 4,

České Budějovice 370 01.

7. Cenové podmínky
7.1. Nejvýše dohodnuté ceny za jednotlivé položky jsou následující:

částku 4,40 Kč ( slovy : čtyři koruny české čtyřicet haléřů) bez DPH za ručník,
částku 7,40 Kč ( slovy : sedm korun českých čtyřicet haléřů) bez DPH za prostěradlo,
částku 64,40 Kč ( slovy : šedesát čtyři korun českých čtyřicet haléřů) bez DPH za deku.
částku 1,00 Kč ( slovy : jedna koruna česká) bez DPH za dopravu.

7.2. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době
zdanitelného plnění.

7.3. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním činností podle
této smlouvy. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen
konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do
ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy
nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým
položkám kalkulace.

8. Platební podmínky
8.1. Úhrada za skutečně provedené služby bude účtována měsíčně, dle čl. 7 odst. 7.1

jednorázově bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele č. 2113597607 / 2700
vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

8.2. Podkladem pro zaplacení ceny díla je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
předepsané pro daňový doklad. DPH se ve faktuře uplatní v souladu s příslušným zákonem.
Přílohu faktury budou tvořit případné protokoly o zjištěných nedostatcích při provádění díla,
které objednatel sepíše spolu s dodavatelem, dle č. 10.3. Přílohou měsíční faktury budou
protokoly o předání a převzetí množství prádla, podepsané osobou určenou objednatelem a
dodavatelem, které se budou vystavovat vždy při závozu, resp. odvozu.

8.3. Fakturu lze doručit v elektronické podobě na email info@szcb.cz nebo v listinné formě na
adresu objednatele. Jiný způsob doručení faktury není možný.

8.4. Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od data doručení.
8.5. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, odešle ji objednatel

zpět dodavateli k přepracování nejpozději do uplynutí doby k její úhradě. Splatnost následně
vystavené faktury je opět 30 dnů od jejího doručení.

SOD ZAJIŠTĚNÍ PRANÍ PRÁDLA 2/5

3.5. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními 
opatřeními nutnými dle právních předpisů upravujících požadavky na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci (např. zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění).

4. Lhůty provádění díla
4.1. Smlouva se uzavírá na dobu maximálně 24 měsíců od zahájení prací, případně do 

vyčerpání celkové vysoutěžené částky za 24 měsíců, dle přílohy č. 1 této smlouvy. 
K zahájení prací bude dodavatel písemně vyzván (např. mail) nejpozději 5 pracovních dnů 
před zahájením plnění prací dle této smlouvy.

5. Rozsah prací
5.1. Zajištěním praní prádla je myšleno pravidelné odvážení špinavého prádla z plaveckého 

stadionu, jeho praní, sušení a žehlení. Následně bude prádlo zavezeno zpět. Prádlo bude 
odváženo a přiváženo vždy třikrát v týdnu a to na základě písemné informace od zadavatele. 
Dny odvozu a jejich počet v týdnu může být měněn, ale pouze písemně a vždy minimálně 
14 dní předem.

6. Místo prací
6.1. Místem pro provádění prací je Plavecký stadion České Budějovice, Sokolský ostrov 4, 

České Budějovice 370 01.

7. Cenové podmínky
7.1. Nejvýše dohodnuté ceny za jednotlivé položky jsou následující:

částku 4,40 Kč ( slovy : čtyři koruny české čtyřicet haléřů) bez DPH za ručník, 

částku 7,40 Kč ( slovy : sedm korun českých čtyřicet haléřů) bez DPH za prostěradlo, 

částku 64,40 Kč ( slovy : šedesát čtyři korun českých čtyřicet haléřů) bez DPH za deku. 

částku 1,00 Kč ( slovy : jedna koruna česká) bez DPH za dopravu.

7.2. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době 
zdanitelného plnění.

7.3. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním činností podle 
této smlouvy. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen 
konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do 
ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy 
nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým 
položkám kalkulace.

8. Platební podmínky
8.1. Úhrada za skutečně provedené služby bude účtována měsíčně, dle čl. 7 odst. 7.1 

jednorázově bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele č. 2113597607 / 2700 
vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

8.2. Podkladem pro zaplacení ceny díla je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
předepsané pro daňový doklad. DPH se ve faktuře uplatní v souladu s příslušným zákonem. 
Přílohu faktury budou tvořit případné protokoly o zjištěných nedostatcích při provádění díla, 
které objednatel sepíše spolu s dodavatelem, dle č. 10.3. Přílohou měsíční faktury budou 
protokoly o předání a převzetí množství prádla, podepsané osobou určenou objednatelem a 
dodavatelem, které se budou vystavovat vždy při závozu, resp. odvozu.

8.3. Fakturu lze doručit v elektronické podobě na email info@szcb.cz nebo v listinné formě na 
adresu objednatele. Jiný způsob doručení faktury není možný.

8.4. Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od data doručení.

8.5. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, odešle ji objednatel 
zpět dodavateli k přepracování nejpozději do uplynutí doby k její úhradě. Splatnost následně 
vystavené faktury je opět 30 dnů od jejího doručení.

SOD ZAJIŠTĚNÍ PRANÍ PRÁDLA 2/5



9. Podmínky provádění díla
9.1. Dodavatel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění díla je povinen

respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty
vztahující se k předmětu díla.

9.2. Použije-li dodavatel k provedení některých částí díla subdodavatele, je povinen je seznámit
se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a smlouvy o dílo.
Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na subdodavatele je vůči
objednateli právně neúčinné.

9.3. Dodavatel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z platných
povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne
objednateli škoda, hradí ji dodavatel v plném rozsahu.

9.4. Dodavatel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených
nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být
prováděním díla dotčeny. Dodavatel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno
předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo
k poškození zájmů může dojít, je dodavatel povinen s dotčenými osobami předem projednat
přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke
škodě nedošlo.

9.5. Dodavatel se zavazuje prát prádlo objednatele samostatně tak, aby nedošlo k jeho záměně.

10. Záruka, odpovědnost za škody a sankce
10.1. Dodavatel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve

vadném, neúplném nebo opožděném plnění dodavatele.
10.2. Případné připomínky či jiné výhrady ke kvalitě provedených, prací provedených dodavatelem

(reklamace kvality prací) je objednatel povinen uplatnit u dodavatele osobně při přebírání
prádla, případně telefonicky nebo emailem a to nejpozději v nejbližší následující pracovní
den. Na pozdější reklamace nebude brát zřetel.

10.3. Při uplatnění reklamace provedené práce, dle čl. 10.2, zejména nespokojenosti s kvalitou
vyprání, je dodavatel povinen dostavit se na místo reklamovaných prací neprodleně v den
uplatnění reklamace a sepsat s objednatelem zápis o zjištěných závadách. Tento zápis bude
sloužit jako podklad pro výpočet dle čl. 10. odst. 3 této Smlouvy. Tímto opatřením není
dotčeno právo na náhradu případné škody objednateli.

10.4. Pokud je stížnost, dle čl. 10, odst. 2., oprávněná, má objednatel nárok na slevu z měsíční
fakturované částky, a to následovně:

• 1. oprávněná reklamace - 5 % z měsíční fakturované částky
® 2. oprávněná reklamace - 15 %změsíční fakturované částky
• 3. oprávněná reklamace - 30 %změsíční fakturované částky
• 4. oprávněná reklamace - 50 %změsíční fakturované částky
• 5. a další oprávněná reklamace -100 % z měsíční fakturované částky.
10.5. Nenastoupí-li poskytovatel včas k řádnému plnění služby, dle čl. 4. odst. 1 této Smlouvy, je

poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý
započatý den, kdy bude v prodlení s řádným zahájením služby dle této Smlouvy. Tato
pokuta bude dodavatelem zaplacena nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy
k zaplacení pokuty, kterou vydá objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

10.6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur vyjma nároků vyplývajících z bodu
8.4 smlouvy, uplatní dodavatel vůči objednateli penále ve výši 0,02 % z dlužné částky za
každý započatý den prodlení.

10.7. V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. 11 SOD, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za
každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.

11. Principy odpovědného veřejného zadávání

11.1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění
dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich

SOD ZAJIŠTĚNÍ PRANÍ PRÁDLA 3/5



pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na
řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení negativních
dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících
podmínek ze strany zhotovitele.

11.2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími
se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je
stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči
svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na
provádění díla dle této smlouvy.

11.3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst.
10.2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle
odst. 10.2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy
objednatele.

11.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem
nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních a
ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

11.5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k
nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit
zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či
opětovně použitelných obalů.

12. Odstoupení od smlouvy
12.1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před zahájením plnění

dodavatelem od smlouvy odstoupit, aniž by tím druhé smluvní straně vznikly jakékoli nároky.
12.2. Smlouvu lze ukončit výpovědí. V období prvních 90 dnů, když období prvních 90 dnů počíná

běžet dnem následujícím po nabytí účinnosti této smlouvy, je objednatel oprávněn
vypovědět smlouvu ihned a to i bez udání důvodu. Po uplynutí lhůty 90 dnů jsou smluvní
strany oprávněny smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu, když výpovědní lhůta činí tři
měsíce a tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude
písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

12.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě hrubého porušení povinností
plynoucích z této smlouvy druhou smluvní stranou, případně po opakovaném porušování
povinností plynoucích z této smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení
13.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních splatností originálu, z nichž dodavatel

obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.
13.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků, účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.
13.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat

obě strany.
13.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost

ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy
se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

SOD ZAJIŠTĚNÍ PRANÍ PRÁDLA 4/5

pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na 
řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení negativních 
dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících 
podmínek ze strany zhotovitele.

11.2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími 
se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je 
stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči 
svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na 
provádění díla dle této smlouvy.

11.3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 
10.2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle 
odst. 10.2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy 
objednatele.

11.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez 
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem 
nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních a 
ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

11.5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k 
nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit 
zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či 
opětovně použitelných obalů.

12. Odstoupení od smlouvy
12.1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před zahájením plnění 

dodavatelem od smlouvy odstoupit, aniž by tím druhé smluvní straně vznikly jakékoli nároky.

12.2. Smlouvu lze ukončit výpovědí. V období prvních 90 dnů, když období prvních 90 dnů počíná 
běžet dnem následujícím po nabytí účinnosti této smlouvy, je objednatel oprávněn 
vypovědět smlouvu ihned a to i bez udání důvodu. Po uplynutí lhůty 90 dnů jsou smluvní 
strany oprávněny smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu, když výpovědní lhůta činí tři 
měsíce a tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude 
písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

12.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě hrubého porušení povinností 
plynoucích z této smlouvy druhou smluvní stranou, případně po opakovaném porušování 
povinností plynoucích z této smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení
13.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních splatností originálu, z nichž dodavatel 

obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.

13.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

13.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat 
obě strany.

13.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost 
ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy 
se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

SOD ZAJIŠTĚNÍ PRANÍ PRÁDLA 4/5



13.5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovení § 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto. Místně příslušným
soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla
objednatele.

13.6. Dodavatel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem této smlouvy, smlouva
odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem této smlouvy se zavazují k splnění
závazků pro ně ze smlouvy plynoucích.

13.7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá. Smluvní strany berou dále na
vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.
Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Za objednatele: Za dodavatele:

V Českých Budějovicích, dne vfO-J06. 2022 v českých Budějovicích, dne

SOD ZAJIŠTĚNÍ PRANÍ PRÁDLA 5/5



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo - CENOVÁ NABlDKA

Popis počet kusů za měsíc Cena za kus bez Celková cena bez DPH Celková cena bez DPH
DPH za 12 měsíců za 24 měsíců

Cena za vyprání* 451 632.00 903 264.00
Ručník ( rozměr 50 x 100 cm), 500 g/m2 400,00 4,40 21 120,00 42240,00
Prostěradlo ( rozměr i 20 x 240 cm), tkané, gramáž 140g,'m2 4 500,00 7,40 399 600,00 799200,00
Deka (rozměr 1 50 x 200 cm), 100% PES, gramáž 320 g/m2 40,00 64,40 30 912,00 61824,00
Doprava 144.00 288,00
Doprava 12,00 1,00 144,00 288,00
Celková hodnocená cen2.bez DPH 903 552,00
V rámci modelového měsíce jsou počítány 4 týdny a to vždy od pondělí do neděle. Odvoz prádla proběhne 3 krát v týdnu s tím, že bude přivezeno
prádlo vyprané předtím. Částka celková je stanovena jako částka, která je nejvyšši vysoutěženou částkou.

Do ceny za vyprání je potřeba započítat všechny náklady spojené s vypráním, sušením a žehlením prádla
Do položky dopřávaje potřeba započítat odvoz a tedy zároveň dovoz prádla na Plavecky stadion a vnesení do prostoru vestibulu sauny.

V Českých Budějovicích , dne20;6T2022 V Českých Budějovicích , dne 20.6.2022
KVALITA náhrad?íy5lřrf?hí sT.cTn. KVALITA náhradní plnění s.r.o.? ,71 )

K Ing. Antonín Smejkal Ph.D., jednatel Jaromír Vocu, Jednatel

?
*
i
«
i
B

1
I
i
(
I
I


